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Kommepueckoe npeasoxenue ot 19.06.2025

HaumenoBanue ToBapa: Inia nuis peskn msica Apach ASW183A 380B anonup.

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pily-dlya-rezki-myasa/ apach asw183a 380

Onucanue

[Tuna nns pesku msica Apach ASW183A 380B anoaup. ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

MakcumanbHas BbICOTa pe3a
MaxkcruMasbHas TONIMHA pe3a
JlnuHa nonotHa

Pazmep paboueii moBepxHoCTH
Marepuan kopmyca
Hanpsixenune

MountHocTh

[Mupuna

I'my6una

HACTOJIbHAs
320 mm

200 MM

1830 mMm

410x410 mm
METaJUIMYECKUH CIUIaB
380 B

0.75 kBt

530 mm

420 MM


https://prom-katalog.ru/catalog/pily-dlya-rezki-myasa/_apach_asw183a_380_

Bricota 910 MM

Bec (6e3 ymakoBkw) 36 xr
Bec (c ynmakoBkoit) 38.6 kr
Crtpana mpou3BOACTBA Uranus

WNHdopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOnuaHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenvHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



